de 2006, cujo valor discrepa do valor apurado pelo Auditor que deixou de considerar alguns pagamentos apurando valor a maior de R$ 5.417,75.
Por derradeiro, reconhece e opta pela desistência do recurso voluntário quanto ao crédito tributário de R$ 604.152,98 (seiscentos e quatro mil cento e cinqüenta e dois reais e noventa e oito centavos), reiterando o pedido formulado de adesão deste crédito tributário junto ao Parcelamento da Lei 11.94112009.
O crédito tributário acatado pela Recorrente foi transferido para outro processo, conforme Termo de Transferência de Crédito Tributário, fls.3.837/3.838, permanecendo no presente processo os seguintes débitos, conforme Extrato do Processo (fls.3.839/3.842):

[...]

fevereiro de 2006, cujo valor discrepa do valor apurado pelo Auditor que 

deixou de considerar alguns pagamentos apurando valor a maior de R$ 

5.417,75. 

Por derradeiro, reconhece e opta pela desistência do recurso voluntário quanto 

ao crédito tributário de R$ 604.152,98 (seiscentos e quatro mil cento e 

cinqüenta e dois reais e noventa e oito centavos), reiterando o pedido 

formulado de adesão deste crédito tributário junto ao Parcelamento da Lei 

11.94112009. 

O crédito tributário acatado pela Recorrente foi transferido para outro 

processo, conforme Termo de Transferência de Crédito Tributário, fls.3.837/3.838,